O PREFEITO MUNICIPAL da cidade de Edéia-GO:
Faz saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte lei:

CAPÍTULO I
DAS DISPOSIÇOES COMUNS

Aft. 1'- Esta lei orça a Receita e fixa a Despesa do Município para o exercício
de 2019, no valor global de R$ 55.619.000,00 (CINQUENTA E CINCO MILHOES
SEISCENTOS E DEZENOVE MIL REAIS), envolvendo os recursos de todas as fontes,
compreendendo:

I - Orçamento Fiscal:

II - Orçamento da Seguridade Social;

CAPÍTULO II

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

AÍt.2o- Os Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social serão detalhados, em seu